
Gdańsk: Dostawa bonów towarowych ( talonów) 

Numer ogłoszenia: 351279 - 2010; data zamieszczenia: 07.12.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 327405 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Narodowy Fundusz Zdrowia Pomorski Oddział Wojewódzki, ul. Marynarki Polskiej 148, 80-

865 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 058 7512500, faks 058 7512516. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa bonów towarowych ( talonów). 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa bonów towarowych ( talonów) o 

łącznej wartości 112 170,00 zł , do siedziby Zamawiającego w Gdańsku, przy ul. Marynarki Polskiej 148 ( pokój 

121, I piętro). Zamawiający wymaga, aby bony towarowe ( talony) : - zostały dostarczone w jednostkowych 

nominałach po 10, 20, 50 i 100 zł,; - uprawniały ich posiadaczy do wymiany na towary spożywcze lub przemysłowe 

(m.in.: AGD, odzież, obuwie, tekstylia, chemia gospodarcza, elektronika, kosmetyki); - placówki, w których można 

realizować bony, winny oferować sprzedaż ww. artykułów na terenie każdego z niżej wymienionych miast : Bytów, 

Chojnice, Człuchów, Gdańsk, Gdynia, Kartuzy, Kościerzyna, Kwidzyn, Lębork, Malbork, Miastko, Nowy Dwór 

Gdański, Pruszcz Gdański, Puck, Słupsk, Sopot, Starogard Gdański, Sztum, Tczew, Wejherowo; - posiadały 

zabezpieczenia uniemożliwiające ich podrobienie lub przerobienie; - były ważne nie krócej niż 6 miesięcy licząc od 

dnia doręczenia do siedziby Zamawiającego ; - posiadały oznaczenie informujące o terminie ważności i nominale; - 

nie były obciążone żadnymi prawami osób trzecich, były wolne od wad fizycznych i prawnych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.97.50-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Sodexo Pass Polska Sp. z o.o., ul. Kłobucka 25, 02-699 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 112170,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 112170,00 

 Oferta z najniższą ceną: 112170,00 / Oferta z najwyższą ceną: 112170,00 

 Waluta: PLN. 

 


